

GKM.271.2.2020.RP

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Brzeźnica”

Działając na art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie 1

W projekcie umowy § 1 pkt. 2 wskazano pochodzenie odpadów. Czy przedmiot umowy obejmuje nieruchomości niezamieszkałe (podmioty gospodarcze)?

Odpowiedź na pytanie 1

Przedmiot umowy obejmuje również nieruchomości niezamieszkałe użytkowane przez podmioty gospodarcze.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie czy zapisy dotyczące przestrzegania przepisów bhp dotyczą tylko i wyłącznie terenu instalacji?

Odpowiedź na pytanie 2

Zapisy przestrzegania przepisów bhp dotyczą tylko i wyłącznie terenu instalacji.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli wskazując obowiązek archiwizacji protokołów wagowych?

Odpowiedź na pytanie 3

W SIWZ Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do archiwizacji protokołów wagowych (kwity wagowe), w tym przypadku to nic innego jak ich przechowywanie w formie papierowej.

Pytanie 4

Prosimy o wskazanie w jakim terminie regulowane będą faktury.

Odpowiedź na pytanie 4

Faktury płatne za wykonana usługę płatne będą w terminie do 21 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT.

WÓJT GMINY

mgr inż. Jerzy Adamowicz